
UCHWAŁA NR XXXI.191.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2022r. 
oraz zwolnień, w tym podatku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 6 ust. 3 i art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 333) i Komunikatu Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2021r. – M.P. 951 uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2021r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres 11 kwartałów z kwoty 61,48 zł za 1q do kwoty 44,00 zł za 1q. 

§ 2. 
Zwalnia się od podatku rolnego użytki rolne zajęte pod potrzeby ochrony przeciwpożarowej 
z wyjątkiem użytków rolnych związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie w dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: UYGWJ-ACVTS-LOFYX-FOBAO-IXIET. Podpisany Strona 1




